



# O B E C U H Ř I C E

Uhřetice 177, PSČ 696 34, okres Hodonín  
tel. 518 631 630 dat. schránka 5jfbrr9  
starosta@obec-uhrice.cz www.obec-uhrice.cz

Uhřetice 23.5.2018

Věc: poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost ze dne 21.5.2018 sdělujeme následující:

1. Externím poskytovatelem služeb pověřence
2. Roční odměna 14.500,- Kč
3. 45.000,- Kč
4. Školení 0 Kč, sepis a příprava právní dokumentace 0,- Kč, IT produkty DELL MS Windows Server, MS Windows, Mikro Tik Router BOARD, UTP Patch kabel



O B E C U H Ř I C E  
PSČ: 696 34 @  
Tel.: 518 631 630  
IČO: 285421

Petr Tihelka - starosta